（様式第３号）

令和  年  月  日

令和６年度蒜山エリアにおける国立公園満喫プロジェクト推進事業

    に関する提案書

 岡山県知事 伊原木 隆太  様

                              提出者 所在地

称号又は名称

                                      代表者 役職氏名                  印

                                      担当者 所属役職氏名

                                      連絡先 TEL

                                            FAX

 岡山県が実施する令和６年度蒜山エリアにおける国立公園満喫プロジェクト推進事

業に関する業務の受注を希望することから、関係書類を下記のとおり提出します。

記

提出書類

 １ 事業計画書（様式第４号）

  ２ 支出計画書（様式第５号）

 ３ 法人に関する調書（様式第６号）

 ４ 業務内容を示したパンフレット又はリーフレット

 ５ 民間企業にあっては、直近の決算書２年分を、民間企業以外の者にあっては、

定款又は寄付行為及び直近の決算書２年分

 ６ 事業に係る経費の見積書

 ７ その他参考資料（                   ）